МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «Центр внешкольной работы»

 (МБУДО «Центр внешкольной работы»)

г. Петропавловск-Камчатский, ул. Алеутская, 1А, тел./факс 46-92-99, e-mail: moudod-cvr@pkgo.ru

ПРИКАЗ

07.02.2025 г.         №         20

О зачислении учащихся в группы

платных дополнительных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил

оказания платных образовательных услуг», Уставом МБУДО «Центр

внешкольной работы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группы платных дополнительных услуг, на основании

заявления и договора родителей (законных представителей) с

08.02.2025:

№ п/п ФИО учащегося Наименование услуги

1.  Балагову Юлию Сергеевну логопед

2.  Вуквукай Глеба Алексеевича логопед

3.  Жидкову Александру Еоровну логопед

4.  Коренную Инессу Викторовну логопед

5.  Купцову Еву Михайловну логопед

6.  Лазарева Игоря Андреевича логопед

7.  Ларюшкину Маргариту Александровну логопед

8.  Максимову Екатерину Максимовну логопед

9.  Некрасову Веру Михайловну логопед

10.  Струченко АнастасиюИвановну логопед

11.  Шуляк Ивана Александровича логопед

2. Педагогу логопеду произвести табелирование посещаемости детей с

момента заключения договоров.

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО

«Центр внешкольной работы»                      А.А.Галич

mailto:moudod-cvr@pkgo.ru

		2025-02-11T15:16:54+1200
	Галич Анастасия Александровна
	я подтверждаю этот документ